Ayrıca sayısal olarak gösterilen bu oranlar dışında kanunnamelerde, bölgedeki tarımsal faaliyetin niteliği ve potansiyeli hakkında da bazı bilgilere yer verilmektedir.

Bu defterlerden birisi olan ve Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı bünyesinde oluşturulan Defter-i Hâkânî Dizisinden H. 937/M.1530 tarihli 166 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Anadolu Defteri'ndeki Aydın Livâsı kanunnamesi, bölgede yapılan tarımsal faaliyetlerin cinsini, pazarlarda alınıp satılan ve belli bir ticari değerleri olan çeşitli kalem malları göstermesi nedeniyle yararlandığımız ana kaynağı oluşturmaktadır².